Brzyzawa am 31ten July 1840.

(2572) **Ediktal-Vorladung.** (1)

Nro. 76. Von der Conscriptions-Obrigkeit Lippa werden die ohne Paß abwesenden und als Rekrutirungsflüchtlinge beschuldigten Jan Janiec Haus-Nro. 101 ex 1813 und Anton Janiec Haus-Nro. 101 ex 1818, aufgesordert, binnen drey Monaten bei der Obrigkeit zu erscheinen, und nicht nur ihre Abwesenheit zu rechtfertigen, sondern auch der Militärdienstpflicht Genüge zu leisten, als im Widrigen bei fernerem Ausbleiben gegen sie nach den für Rekrutirungsflüchtlinge bestehenden Vorschriften verfahren werden würde.

Lippa am 12ten August 1840.

(2540) **Edictum.** (1)

Nro. 1502. Per Magistratum Civitatis Jaroslaw publice notum sit, quod medietas domus sub Nro. 43. in civitate Jaroslaw sita ad judaeum Hirsch Rosenfeld spectans ad instantiam Josephi Finek et successorum Petri Cossa in satisfactionem Sumae 2000 fl. V. V. cum usuris 6/100 a die 28. Februarii 1836. computaudis, tum litis expensarum in quota 11 fl. 39 xr. M. C. applicadatarum, dein in satisfactionem Summarum 37 Aur. et 500 fl. V. V. nec non executionis expensarum 22 fl. 41 xr. et 13 fl. M.

C. diebus 21. Septembris et 26. Octobris 1840.  
semper hora 3. pom. sub sequentibus conditionibus venundabitur:

1.) Pro pretio Fisci statuitur valor hujus medietatis realitatis in actu detaxationis appositus in quota 817 fl. 39 xr. M. C.

2.) Quilibet emendi cupidus obligatur ab hoc pretio 10/100 qua vadium ante licitationem comportare, quo secus ad licitationem non admittetur, quod vadium a plurimum offerente comportatum, ad rationem pretii oblati retinebitur, reliquis licitantibus statim post terminatam licitationem restituetur.

3.) Obligatur plurimum offerens pretium liciti intra 30 dies post intimatam resolutionem licitationem peractam ad notam summentem eo certius ad officium Depositorum Magistratus Jaroslaviensis comportare, quo secus ad periculum et expensas ejus nova licitatio in unico termino etiam infra taxam peragenda ad instantiam partis executionem ducentis proscriptis, quo fine ad tegendas hujus rellicitationis expensas et eveniens forsitan minus liciti praetium, vadium per ipsum depositum impendetur.

4.) Cum onera intabulata pretium detaxationis superent, hinc duo termini pro licitatione et tertius terminus pro perceptione creditorum praefigitur, ut idem pro casu, si medietas quaestio realitatis in primo vel 2do termino iu vel supra pretium detaxationis non disvenderetur, conformiter §. 148. Cod. Jud. se declarant, an et quam diu capitalia sua super domo licitanda non avisata relinquere, quos solvendi pretii emit terminos plns offereali suffragiis majoribus concedere, aut quam aliam facilitatem eidem indulgere velent, tum, ut credito usque ad pretium aestimationis praenotati se declarant, an uanimi consensu, si in secunda subhastatione nulius emtor pretium aestimationis offerret, eodem pretio quaestio medietatem realitatis in solutum acceptare vellint, — eo sub rigore, quod disparentes majoritati votorum comparentium adnumerabuntur, et quod in ultimo termino dicta medietas etiam infra taxam disvendetur.

5.) Plurimum offerens, obligatur onera quaestio medietati domus inhaerentia usque ad quantitatem pretii e. v. eo in easn ceassumere, si credito pecuniam ante avisationem nelors stipulatam acceptare nolleut.

6.) Post rite peractam licitationem nullum oblatum pretium amplius acceptabitur.

7.) Emendi cupidis liberum est, conditione liciti Extractum tabularem et actum detaxationis in Registratura Magistratus Jaroslaviensis inspicere, aut per copiam levare.

Jaroslaviae die 18. Julii 1840.

(2540) E d i c t u m. (1)

Nro. 1592. Per Magistatum Civitatis Jaroslawi judacei Schmelke et Rifka Fensterfeldy massae jacenti Mariannae Borowska et Adalberto et Franciscae Rutkowskie conjugibus, pec non omnibus illis, quibus ob quamcumque rationem resolutio doto hodierno de subhastanda ad instantiam successorum Petri Cossa et Josephi Finek in satisfactionem Summarum 37 Aur. 500 fl. V. V. et 2000 fl. V. V. cum usuris 6/100 a die 23. Fabruarii 1836. computandis et litis expensarum iu quota 11 fl. 39 xr. M. C. ap- placidatarum, tum expensarum executionis 22 fl. 41 xr. et 13 fl. M. C. medietate domus sub Nro. 43 sitae ad Hirsch Rosenfeld spectante informans, intimari non possit, et illis, qui intermedie ad tabulas deveuerint, hisce notum redditur, quod ad perficiendam suprafatam licitationem duo termini iu 21. Septembris, 26. Octobris a. c. et tertius fine proponendarum conditionum alleviantum in 27. Octobris a. c. sub hodierno dati sint, quodque ad defendenda earum jura iisdem ad hunc actum Curator in persona Francisci Rutkowskiego constitutus habetur. Idem itaque monentur, ut juribus suis invigilant, quo secus nociva consectaria sibi met ipsis adscribere deberent.

Jaroslaviae die 18. Julii 1840.

(2500) E d i c t u m. (1)

Nro. 23282. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Ignatio Bobrowski Hungoui Titz Patrik Annae de Starowiejskie Com. Ankwicz Godofredo Bartelius, Stephan Chalupka, Josepho Lgoocki, Carolo Tobiae Vilhelmo Ebeling, Antonio Josepho Feistemantel, Carolo Trompeteur, Casimiro Lgoocki, Stanislao et Annae de Comitibus Sieminskie Ppbus Jabłonowskie, Adalberto Wiejacki, Severino Ziebrowski Nobili Barszczowicz Domitiano Reiner et Friderico Petsch, Vincentio et Ignatio Laskiewicze, Sophiae de Solskie Laskiewiczowa et Francisco Wolf de Wolfsthal de domicilio ignotis, eorumve nefors demortuorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Adolphum Com. Husarzewski sub praes. 17. Julii 1840. ad Nrum. 23282. contra ipsos pueri extabulationis de bonis Koczyzby omnium onernm ad massam eridariam Josephi Com. Ankwicz spectantium hic regii Fori Nobilium actionem exportatam et resolutione de dato 4. Augusti 1840. ad assumendum erat processum in diem 13. Octobris 1840. horam decimam matutinam decretatam esse. Ob commemorationem conventorum ignotam, conformiter legi, eorum periculo et impedio judicialis Dominus Advocatus

) ( )

Rayski cum substitutione Domini Adti Barton qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad se insinuandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; si fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 4. Augusti 1840.

(2546) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 6440. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Stanislaopodiense Massae jaceuti olim Michaelis Ppis Czetwertynski Dnis Borysio et Gustavo Ppi Czetwertynskie, D. Mariannae de Pibus Czetwertynskie Naryszkin Dnac. Joannae de Pibus Czetwertynskie Wyszkowska, tum Amaliae de Pibus Czetwertynskie Walewska aut eorundem nefor demortuorum haeredibus medio praesentis Edicti notum reddit: per Elisabethim de Bagowskie Milewska puncto solvendae per massam Czetwertynskianam Summae 8000 flp. in mon. arg. ross. sub praes. 22. Junii 1840. ad Nrum. 6440. contra illos et alias huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. Ob commorationem vero eorum ignotam ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Zachariasiewicz cum substitutione Domini Advocati Przybyłowski ipsis qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet eos ad hic Reg. Fori Nobilium 28. Octobris a. c. hora 9. matutina comparendum vel destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; si fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio Caes. Regii Fori Nobilium.  
Stanislaopoli die 20. Julii 1840.

(2584) **Ediktal - Vorladung.** (1)

Nro. 286. Von Seiten der Konskriptions-Behörde Staniatki, Bochniaer Kreises, wird der zum Wehrstande beruffene, seit längerer Zeit aber unbefugt abwesende Joseph Lebiest aus Zakrzow sub Cous. Nro. 3. anmit aufgefordert, vom Tage der Sten und letzten Kundmachung dieses Edikts binnen 6 Wochen hiermit zu erscheinen, anson-

sten gegen denselben nach der Strenge des Auswanderungsgesetzes fürgegangen werden wird.

Staniatki am 4ten August 1840.